



## A K Nemeth Advokatselskab ApS

Bredgade 3, 4.  
1260 København K  
CVR-nr. 21720232

## Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.11.2024

---

**Anders Kempinski Németh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.09.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A K Nemeth Advokatselskab ApS

Bredgade 3, 4.

1260 København K

CVR-nr.: 21720232

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

## Direktion

Anders Kempinski Németh, direktør

## Bank

Danske Bank

Holmens Kanal 2

1092 København K

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 2.399 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.293.004</b>	<b>5.258.730</b>
Personaleomkostninger	1	(2.196.543)	(1.961.521)
Af- og nedskrivninger	2	(4.015)	(4.018)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.092.446</b>	<b>3.293.191</b>
Andre finansielle omkostninger		(299)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.092.147</b>	<b>3.293.191</b>
Skat af årets resultat	3	(693.025)	(725.416)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.399.122</b>	<b>2.567.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		(100.878)	67.775
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.399.122</b>	<b>2.567.775</b>

# Balance pr. 30.09.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.387	9.402
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.387</b>	<b>9.402</b>
Deposita		11.964	11.964
Udskudt skat		4.318	5.269
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>16.282</b>	<b>17.233</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.669</b>	<b>26.635</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.875	211.344
Andre tilgodehavender		31.618	14.115
<b>Tilgodehavender</b>		<b>333.493</b>	<b>225.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>857.984</b>	<b>858.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.191.477</b>	<b>1.083.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.213.146</b>	<b>1.110.604</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		245.211	346.089
<b>Egenkapital</b>		<b>370.211</b>	<b>471.089</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.320	3.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.046	45.851
Skyldig skat		489.211	330.940
Anden gæld	7	332.358	258.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>842.935</b>	<b>639.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>842.935</b>	<b>639.515</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.213.146</b>	<b>1.110.604</b>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse 8

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	346.089	0	471.089
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(100.878)	2.500.000	2.399.122
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>245.211</b>	<b>0</b>	<b>370.211</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.437.668	1.437.728
Pensioner	720.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	38.875	23.793
	<b>2.196.543</b>	<b>1.961.521</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.015	4.018
	<b>4.015</b>	<b>4.018</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	680.183	722.940
Ændring af udskudt skat	951	1.561
Regulering vedrørende tidligere år	11.891	915
	<b>693.025</b>	<b>725.416</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	324.414
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>324.414</b>
Af- og nedskrivninger primo	(315.012)
Årets afskrivninger	(4.015)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(319.027)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.387</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	11.964	5.269
Tilgange	0	(951)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.964</b>	<b>4.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.964</b>	<b>4.318</b>

## 6 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi kr.
Anparter	1.250	125.000
	<b>1.250</b>	<b>125.000</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Moms og afgifter	242.051	92.358
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	55.030	139.494
Anden gæld i øvrigt	35.277	27.000
	<b>332.358</b>	<b>258.852</b>

## 8 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er advokaterne Anders Kempinski Németh og Anja Kempinski Németh, Nyhavn 31J, 4, 1051 København K, der hver ejer 50% af selskabet.
